
年賀状じまいのお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、近年のデジタル化への移行や
自然環境へ配慮した取り組みの一環として、

来年度よりすべてのお取引様に対してお葉書によるご挨拶を
控えさせていただくこととなりました。

末筆ながら、皆様のご健勝とご多幸を
深くお祈り申し上げるとともに

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

今後はホームページ及びSNSにて
新年のご挨拶をさせていただきます。

長年のご厚誼に衷心から感謝申し上げるとともに
何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

URL：https://www.ksarch.jp/company/


